rabaynnuu Mysacdcdap Camurynnosmu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-338

25-368

25-375

25-380

25-382

25-383

25-384

25-385

25-386

25-389

25-392

25-395

25-414

25-434

25-447

25-448

25-523

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Cotwo30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Cotwo30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Cotwo30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Cotwo30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

21.07.2025

18.08.2025

08.08.2025

14.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

08.09.2025

16.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

03.09.2025

CBepeHun

FabaynnunH Mysaddap Camurynnosmy

009989

10.10.2016

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

O6opynoBaHue

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTsa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Габдуллин Музаффар Самигуллович

