

Габдуллин Музаффар Самигуллович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Габдуллин Музаффар Самигуллович			
Номер в реестре членов РОО		009989			
Дата включения в реестр членов РОО		10.10.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-338	ООО "СоюзОценка"	21.07.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-368	ООО "СоюзОценка"	18.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-375	ООО "СоюзОценка"	08.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-380	ООО "СоюзОценка"	14.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-382	ООО "СоюзОценка"	20.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-383	ООО "СоюзОценка"	20.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-384	ООО "СоюзОценка"	18.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-385	ООО "СоюзОценка"	20.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-386	ООО "СоюзОценка"	20.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-389	ООО "СоюзОценка"	20.08.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
25-392	ООО "СоюзОценка"	26.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-395	ООО "СоюзОценка"	26.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-414	ООО "СоюзОценка"	08.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-434	ООО "СоюзОценка"	16.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-447	ООО "СоюзОценка"	25.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-448	ООО "СоюзОценка"	29.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-523	ООО "СоюзОценка"	03.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества